INCLUSO ALIMENTAÇÃO, SOBREMESAS E PREMIOS DE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIÚS, de acordo com as 
especificações mínimas exigidas de acordo com Termo de Referência.  
1.2 - O valor global total estimado para a execução durante 30 (trinta) dias, será de R$ 
11.175,70 (Onze mil, cento e setenta e cinco reais e setenta centavos), sujeito as 
incidências tributárias normais. 

2. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 
2.1. A dispensa, na forma Eletrônica, será realizada em sessão pública, por meio da INTERNET, 
mediante link disponibilizado no site oficial da prefeitura municipal de Cariús.

[...]

REALIZAÇÃO DO PROJETO DO DIA DAS MÃES (SER MULHER, SER MÃE), INCLUSO 
ALIMENTAÇÃO, SOBREMESAS E PREMIOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
Assistência Social do Município de Cariús, conforme Projeto anexo. 
1.2 - O valor global total estimado para o fornecimento de 30 (trinta) dias, será de R$ 
11.175,70 (Onze mil, cento e setenta e cinco reais e setenta centavos), sujeito as 
incidências tributárias normais. 

2– JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 
APRESENTAÇÃO: 
O município de Cariús foi criado no 1951 através da Lei nº 1.153 dispondo de uma Área territorial 
de 1.061,8 km².